Material de Expediente visando atender as necessiades da Câmara
Municipal  de  Caiçara  do  Rio  do  Vento/RN.  Contratado:
HORIZONTE COMÉRCIO E  SERVIÇOS LTDA,  inscrita  no  CNPJ
(MF)  sob  o  nº  41.420.614/0001-00.  Vigência:  05/06/2025  à
05/06/2026.  Valor  Global  R$ 18.250,18 (dezoito  mil,  duzentos e
cinquenta reais e dezoito centavos). Caiçara do Rio do Vento/RN,
05 de junho de 2025. Assinatura: Francisco Daniel Vieira Faustino
/Presidente.